
 

 

 

 

 

 
 
 

 

Resolución Directoral Nº 
Sullana, 

CONSIDERANDO: 
 

 
Que, los Directores de las Instituciones Educativas que 

se indican en la parte resolutiva de la presente resolución, elevan las relaciones de los 

Coordinadores Pedagógicos y de Tutoría, para que se proceda a expedir la Resolución de 

Reconocimiento de Funciones como a continuación se detalla; 

Que, en la Resolución Viceministerial Nº 148-2023- 
MINEDU “Procedimientos para la Elaboración y Aprobación del Cuadro de Distribución de 
Horas Pedagógicas en las Instituciones Educativas Públicas del nivel de Educación 
Secundaria, de Educación Básica Regular y del Ciclo Avanzado de Educación Básica 
Alternativa para el Periodo Lectivo 2022”, se indica que los profesores nombrados que 
asumen la función de Coordinadores Pedagógicos, asumen doce (12) horas pedagógicas 
para el desarrollo de sesiones de aprendizaje, y las veinte (20) horas restantes se utilizan para 
acompañamiento pedagógico, fortalecimiento del trabajo colegiado y retroalimentación de la 
practica pedagógica; asimismo, los profesores nombrados que asumen la función de 
coordinador de tutoría, tienen una jornada laboral de treinta y dos (32) horas pedagógicas, 
de las cuales destinara doce (12) horas pedagógicas para el desarrollo de sesiones de 
aprendizaje y las veinte (20) horas restantes serán utilizadas para realizar la labor de 
acompañamiento a los docentes tutores y fortalecer la atención tutorial integral; 

________-2024 

 
Que, según H.R.C. Nº26821-2024, el Director de la I.E.
 15285-C MARIA AUXILIADORA, se realizó la designación de los coordinadores pedagógicos 

y de tutoría para el año 2024 en su I.E. 

Que, según H.R.C. Nº07684-2024, el Director de IE 

INIF 48, se realizó la designación de los coordinadores pedagógicos y de tutoría para el año 

2024 en su I.E 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

 

Visto el Informe Nº 1598–2024/G.R.PIURA-

UGEL SULLANA-AADM/PERS y demás documentos adjuntos en un total de sesenta y ocho (68) 
folios útiles; 

Que, según H.R.C. Nº08421-2024, el Director de la I.E. 
MAYOR PNP (F) ROBERTO VICENTE MORALES ROJAS, se realizó la designación de los 
coordinadores pedagógicos y de tutoría para el año 2024 en su I.E. 

004721

5439

19.08.2024

02 SEP 2024



 

 

 

 

Que, según H.R.C. Nº13134-2024, el Director de la I.E. 
JIBITO  SAN  ANTONIO  DE  PADUA,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores
 pedagógicos y de tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº04643-2024, el Director de la I.E.
 LAS  CAPULLANAS,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores  pedagógicos  y  de
 tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº01899-2024, el Director de la I.E. 
14781  HIDEBRANDO  CASTRO  POZO,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores 
pedagógicos y de tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº00137-2024, el Director de la I.E.
 14791, se realizó la designación de los coordinadores pedagógicos y de tutoría para el año 2024
 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº10395-2024, el Director de la I.E. 
15069  ALMIRANTE  MIGUEL  GRAU,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores 
pedagógicos y de tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº07683-2024, el Director de la I.E.
 ROSA  CARDO  DE  GUARDERAS,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores 
pedagógicos y de tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº01122-2024, el Director de la I.E.
 MALLARITOS,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores  pedagógicos  y  de 
tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº16679-2024, el Director de la I.E. 
15079,  se realizó  la  designación  de los coordinadores pedagógicos y de tutoría  para  el 
año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº07827-2023, el Director de la I.E. 
JOSE  MARIA  RAYGADA  GALLO,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores 
pedagógicos y de tutoría para el año 2023 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº 17750-2024, el Director de la I.E. 
MARIA  LUISA  SEMINARIO  CAMPOS,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores 
pedagógicos y de tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº08416-2023, el Director de la I.E. 
19 DE JUNIO, se realizó la designación de los coordinadores pedagógicos y de tutoría para el 
año 2023 en su I.E

Que, según H.R.C. Nº11897-2024, el Director de la I.E.
 SAN  FRANCISCO  DE  CHOCAN,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores 
pedagógicos y de tutoría para el año 2024 en su I.E

Que, según H.R.C. Nº41746-2023, el Director de la I.E. 

LIZARDO OTERO ALCAS, se realizó la designación de los coordinadores pedagógicos y de 

tutoría para el año 2023 en su I.E 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De conformidad con los dispositivos legales vigentes, Ley Nº 

30328, Ley que establece medidas en materia educativa y dicta otras disposiciones; el Decreto 

Supremo N°148-2023-MINEDU, Norma Técnica denominada “Procedimientos para la Elaboración y 
Aprobación del Cuadro de Distribución de Horas Pedagógicas en las Instituciones Educativas Públicas 

 SAPILLICA, se realizó la designación de 
en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº13405-2024, el Director de la I.E. 
MICAELA ZAPATA NUÑEZ,  se realizó la designación de los coordinadores pedagógicos y
 de tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº21170-2024, el Director de la I.E. 
MONTE LIMA,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores pedagógicos y de tutoría 
para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº12441-2024, el Director de la I.E. 
COMPLEJO EDUCATIVO SANTA SOFIA,  se realizó la designación de los coordinadores 
pedagógicos y de tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº13215-2024, el Director de la I.E.
 PEDRO RUIZ GALLO,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores  pedagógicos  y  de
 tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº06186-2024, el Director de la I.E.
 14399  -  EL  SAUCE,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores  pedagógicos  y  de
 tutoría para el año 2024 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº20390-2024, el Director de la I.E.
 PEDRO  VALDIVIEZO  CARAMANTIN,  se  realizó  la  designación  de  los  coordinadores 
pedagógicos y de tutoría para el año 2024 en su I.E 

 
Que, según H.R.C. Nº27229-2024, el Director de la I.E.
los coordinadores pedagógicos y de tutoría para el año 2024 

 el Director de la 
I.E. JUAN JOSE FARFAN, se realizó la des nación de los coordinadores pedagógicos y 
de tutoría para el año 2023 en su I.E 

Que, según H.R.C. Nº40830-2023,
ig

Por lo que se debe proceder a dejar sin efecto las referidas 

resoluciones y Estando a lo actuado por el Equipo de Personal a través del Informe Nº 1598–
 2024/G.R.PIURA-UGEL SULLANA-AADM/PERS; 



 
 

 

 
 

 
 

del nivel de Educación Secundaria, de Educación Básica Regular y del Ciclo Avanzado de Educación 

Básica Alternativa para el Periodo Lectivo 2023; Ley N° 29944, Ley de Reforma Magisterial, Ley N° 

27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, R.E.R. Nº 935-2003-GOB-REG-PIURA-PR y en 

uso de las facultades que le confiere la R.D.R. N°10410-2022-DREP de fecha 01.08.2022. 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO  PRIMERO.-  ENCARGAR  CON 
EFICACIA ANTICIPADA FUNCIONES de Coordinadores Pedagógicos y de Tutoría en 
las  Instituciones  Educativas  de  Jornada  Escolar  Completa,  a  profesores  de  la
 misma institución, como se indica en el anexo N°01 

 

Educativa. 

ARTICULO  SEGUNDO.-  NOTIFÍQUESE,  la  presente 
Resolución Directoral Regional en la forma y plazos que señala la Ley,  a  interesados  en  su  Institución 

Dra. Maximina Angelica Deza Sanchez 

Director de Programa Sectorial III 

UGEL Sullana 

MADS/D.UGEL.S

EEEF/D.U.A.J

SFMS /D.AADM

RATR/UPDI

MEVB/E.F

MLB/PER(E)

Mrg

Regístrese y Comunique 

 

 

 



NOMBRE DE LA 

INSTITUCION EDUCATIVA

CODIGO DE 

PLAZA
ESTADO

FECHA DE 

INICIO

FECHA DE 

TERMINO

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES

15285-C MARIA 

AUXILIADORA
521494218510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 CESPEDES BACA MONICA YSABEL

15285-C MARIA 

AUXILIADORA
523414811514

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 QUEVEDO VALDIVIEZO CELIA

15285-C MARIA 

AUXILIADORA
527404811519

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 ABAD ESPINOZA SUSANA

15285-C MARIA 

AUXILIADORA
527454811511

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 PACHERREZ JUAREZ EUSEBIO

MAYOR PNP (F) ROBERTO 

VICENTE MORALES ROJAS
527414814510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 GARCIA ZAPATA DANTE BENJAMIN

MAYOR PNP (F) ROBERTO 

VICENTE MORALES ROJAS
527414814511

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 CORDOVA GARCIA MARTIN EDGARDO

MAYOR PNP (F) ROBERTO 

VICENTE MORALES ROJAS
527414814519

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 GARCIA ATOCHE GISELLA DEL CARMEN

INIF 48 527464814511

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 AGURTO RUIZ
VIRGINIA ASUNCION 

EDADIL

INIF 48 527474814511

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 GUTIERREZ CHUYES DARWIN TIMOTEO

INIF 48 527474814516

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 PORTOCARRERO
TIMOTEO DE 

ESCOBAR
TANIA ELIZABETH

INIF 48 527474814519

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 HERRERA ZAPATA EDUARDO

INIF 48 527484814510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 RAMIREZ NAVARRO DANNY HUMBERTO

LIZARDO OTERO ALCAS 527404814510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 SANCHEZ CRISANTO BENJAMIN

LIZARDO OTERO ALCAS 527404814518

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 ORTIZ FALCON GROVY EDGAR

LIZARDO OTERO ALCAS 527484812511

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 FLORES GARCIA JORGE LUIS

JIBITO SAN ANTONIO DE 

PADUA
520434811519

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 GUANILO VASQUEZ
CARMEN DEL 

ROSARIO

JIBITO SAN ANTONIO DE 

PADUA
521494219515

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 ZAPATA MORE MARIA MERCEDES

JIBITO SAN ANTONIO DE 

PADUA
527454814519

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 GUARDADO TAYPE
CECILIA DE LOS 

MILAGROS

LAS CAPULLANAS 520434811517

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 VARGAS AVILA JULISSA MILAGROS

LAS CAPULLANAS 522474819512

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 GUZMAN ESPINOZA GINA ALEJANDRINA

LAS CAPULLANAS 522494819514

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 APONTE ENCALADA JANETH

14781 HIDEBRANDO 

CASTRO POZO
521434219515

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 HUIMAN DELGADO ARMANDO NICOLAS

14781 HIDEBRANDO 

CASTRO POZO
522484810513

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 ROSAS AQUINO CESAR AUGUSTO

14781 HIDEBRANDO 

CASTRO POZO
522484810516

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 QUIROGA CESPEDES URSULA DOLORES

14791 522474817514

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 SOBRINO ORTIZ MARIA ANA

14791 522474817515

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 TERAN SEMINARIO CESAR EDWIN

14791 522494817511

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 JUAREZ JIMENEZ MARGOT

15069 ALMIRANTE MIGUEL 

GRAU
522474817510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 ISUIZA ALCEDO DALY AURORA

15069 ALMIRANTE MIGUEL 

GRAU
522474817516

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 VARGAS RIVERA JORGE LUIS

15079 521444217513

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 VILLEGAS HERRERA
VERONICA DEL 

MILAGRO

ANEXO N°01 



15079 522424817511

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 VELASQUEZ SEMINARIO CARMEN AYMERY

15079 522424817518

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 ATOCHE NAVARRO SEGUNDO JULIO

ROSA CARDO DE 

GUARDERAS
521464217517

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 SEMINARIO LEON BERTHA MARISELA

ROSA CARDO DE 

GUARDERAS
522414813512

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 URBINA ESPINOZA JUAN GUALBERTO

ROSA CARDO DE 

GUARDERAS
522414813515

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 SEMINARIO ESTRADA CRISTINA NOEMI

ROSA CARDO DE 

GUARDERAS
522434817512

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 JULCA CHINCHAY GAVI YULICSA

MALLARITOS 521494217512

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 RAMIREZ RISCO MIRIAN YANETH

MALLARITOS 522414813517

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 CUEVA TAVARA MARY LIZBETH

MALLARITOS 522444813514

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 SULLON SERNAQUE ALBINA

MALLARITOS 523424818514

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 MARTINEZ UBILLUS GELY CORALY

JOSE MARIA RAYGADA 

GALLO
522404813515

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 TAVARA ARMESTAR PEDRO NOVARINO

JOSE MARIA RAYGADA 

GALLO
522474813510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 GUTIERREZ ATO MARIA MERBI

JOSE MARIA RAYGADA 

GALLO
522474813515

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 CESPEDES RODRIGUEZ EDWIN LUCIANO

JOSE MARIA RAYGADA 

GALLO
522494813517

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 CONDORI SALAS JAVIER

19 DE JUNIO 522434813519

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 CASTILLO CAMPOVERDE PAUL DAVID

19 DE JUNIO 522454813512

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 APONTE HERRERA MITZY DEL ROSARIO

19 DE JUNIO 522454813517

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 PALACIOS TABOADA
MONICA DE LOS 

MILAGROS

SAN FRANCISCO DE 

CHOCAN
522414811512

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 FLORES GIRON ALFIERI

SAN FRANCISCO DE 

CHOCAN
522414811516

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 VILELA BARRANZUELA ROSA JULIA

MARIA LUISA SEMINARIO 

CAMPOS
522444811511

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 VALLEJOS YESAN MANUEL GUSTAVO

MARIA LUISA SEMINARIO 

CAMPOS
522444811515

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 TEPO MORA DE RUIZ HILDA VICTORIA

JUAN JOSE FARFAN 522414814510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 SALCEDO CORREA JULIA MAGDALENA

JUAN JOSE FARFAN 522414814513

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 MARCHENA REQUENA JOSE LUIS

SAPILLICA 520474814519

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 CASTILLO LIZANO HILDA

SAPILLICA 522484814513

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 ESPINOZA GUERRERO CARLOS MIGUEL

SAPILLICA 528484812514

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 AGUILAR FLORES ADALBERTO

PEDRO VALDIVIEZO 

CARAMANTIN
521474215510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 BAUTISTA MIRANDA NEMESIO

PEDRO VALDIVIEZO 

CARAMANTIN
522464814519

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 RUIZ GARCIA CARLOS ALFREDO

14399 - EL SAUCE 520424814512

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 CASTILLO ZAPATA SHIRLEY

14399 - EL SAUCE 520424814518

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 CHUQUIHUANCA LIMA RICHARD DEMETRIO

14399 - EL SAUCE 522464814513

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 DOMADOR NONAJULCA JOSE DIONICIO



PEDRO RUIZ GALLO 522404814510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 JIMENEZ QUINDE MARGARITA

PEDRO RUIZ GALLO 522404814515

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 CORDOVA CELI FRANCISCA LUCRECIA

COMPLEJO EDUCATIVO 

SANTA SOFIA
520424814510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 JIMENEZ PINEDA RUBEN MARCOS

COMPLEJO EDUCATIVO 

SANTA SOFIA
522454814516

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 SAAVEDRA CHINCHAY ANGELICA MARIA

COMPLEJO EDUCATIVO 

SANTA SOFIA
522454814519

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 PORTOCARRERO RUIZ MARTHA

MONTE LIMA 522434814512

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 RAMIREZ VILLEGAS JORGE LUIS

MONTE LIMA 522434814514

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 AGUILAR JIBAJA
HORTENCIA 

ARACELLY

MONTE LIMA 522434814515

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 MUÑOZ COLOMA MIRIAM MARGOT

MICAELA ZAPATA NUÑEZ 522414812510

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 ORDINOLA CLENDENES IRMA ROSABEL

MICAELA ZAPATA NUÑEZ 522414812513

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR 

PEDAGOGICO JEC

1/03/2024 31/12/2024 SALDARRIAGA RETO MARIA MARCELA

MICAELA ZAPATA NUÑEZ 522414812519

ENCARGATURA DE FUNCIONES 

COMO COORDINADOR DE 

TUTORIA JEC

1/03/2024 31/12/2024 GARCIA NOLE JULIO CESAR


